www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

206 Ano XVIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 09 de Janeiro de 2020 • Edição MMMCMLXXXVII
c..v-1-ººs <§.~ r : , +e::,

o l J i
======================--~ \~ :;·

-~ ---· ,.§

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Rua JoDall Correia, 316 - Luls Correia/PI - CEP: 64.220-000

Fone: (086) 3367-1479- CNPJ: 04.363.352/0001-62
e-mail: camaradeluillcorreia@hotmall.com

Luís Correia - Piauí

PORTARIA N.º 013/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA Estado
do Piauí, JOSÉ MARIA SILVA SOUZA, no uso das atribuições que são conferidas pela Lei
Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara Municipal, e a legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1 º - Nomear, Antônio Magno Alves de Souza, brasileiro. portador do CPF:
777.133.703-IS, para ocupar o cargo de provimento cm Comissão de Assessor Parlamentar
da Câmara Municipal de Luís Correia, com lotação no gabinete do vereador Paulo Henrique
Sampaio dos Santos.

Art. 2° - Determinar à Secrelllria Administrativa que adote as providências
necessárias cablveis para o cumprimento da presente Portaria.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de 02 de Janeiro de 2020, revogada
as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Ltús Correia (PI). 02 de Janeiro de 2020.

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Rua Jona• Correia, 316 - Luís Correia/PI- CEP: 64.220-000

Fone: (086) 3367-1479 - CNPJ: 04.363.352/0001-(i2
e-mail: camaradeluiscorreia@hotmaiLcom

Luú Correia - Piauí

PORTARIA N.º 014/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE L1JIS CORREIA, Estado
do Piauí, JOSÉ MARIA SILVA SOUZA, no uso das atribuições que são conferidas pela Lei
Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara Municipal, e a legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1 º - Nomear, Rozangela Fontinele de Brito, brasileira, portadora CPF:
658.S 11.021-87, para ocupar o cargo de provimento cm Comissão de Assessora Parlamentar
da Câmara Municipal de Luís Correia. com lotação no gabinete do vereador Pedro Neto
Fontenele Brito.

Art. 2° - Determinar à Secretaria Administrativa que adote as providências
necessárias cabíveis para o cumprimento da presente Portaria.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de 02 de Janeiro de 2020, revogada
as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Luls Correia (PI), 02 de Janeiro de 2020.

V- llh(;l;/RM,t- .,,

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Rua Jonas Correia, 316 - Luls Correia/PI -CEP: 64.220-000

Fone: (086) 3367-1479 - CNPJ: 04.363.352/0001-62
e-mail: camaradelui.scorreia@hotmaiLcom

Luú Correia - Piauí

PORTARIA N.º 015/2020

O PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA, Estado
do Piauí, JOSÉ MARIA SILVA SOUZA, no uso das atribuições que são conferidas pela Lei
Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara Municipal, e a legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear, Lucao Holanda dos Santo•. brasileiro, portador do CPF:
073.792.333-43, para ocupar o cargo de provimento cm Comissão de Assessor Parlamentar
da Câmara Municipal de Ltús Correia , com lotação no gabinete do vereador Raphael dos
Santos Silva.

Art. 2° - Determinar à Secretaria Administrativa que adote as providências
necessárias cabíveis para o cumprimento da presente Portaria.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de 02 de Janeiro de 2020, revogada
as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUF.--SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Luís Correia {PI), 02 de Janeiro de 2020.

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Rua Jonas Correia, 316 - Luís Correia/PI- CEP: 64.220-000

Fone: (086) 3367-1479- CNPJ: 04.363.352/000I-(i2
e-mail: camaradeluiscorreia@hotmaiLcom

Luís Correia - Piaui

PORTARIA N.0 016/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA, Estado
do Piauí, JOSÉ MARIA SILVA SOUZA, no uso das atribuições que são conferidas pela Lei
Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara Municipal, e a legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1 • - Nomear, Luiz Gonzaga dos Santos Nascimento, brasileiro, portador
do CPF: 027.876.853-90, para ocupar o cargo de provimento em Comissão de Asoes,or
Parlamentar da Câmara Municipal de Luís Correia, com lotação no gabinete do vereador
Valdemi.r Pereira da Silva.

Art. 2° - Determinar à Secretaria Adro inistrativa que adote as providências
necessárias cabíveis para o cumprimento da presente Ponaria.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de 02 de Janeiro de 2020, revogada
as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Ltús Correia (PI), 02 de Janeiro de 2020.

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent